СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2016  № 61/193-1
с.Идолга

О назначении публичных слушаний по проекту утверждения

Правил землепользования и застройки

Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191–ФЗ « О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области, Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний в Идолгском муниципальном образовании

Татищевского муниципального района Саратовской области, утвержденного

решением Совета депутатов Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области от 25.10.2013 №

3/27-1, Совет депутатов р е ш и л:

  1. Назначить публичные слушания по проекту утверждения Правил

землепользования и застройки Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области в новой

редакции.

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных

слушаний по проекту решения Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области» в составе, согласно

приложению № 1.

3. С проектом Правил землепользования и застройки Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области можно ознакомиться в здании администрации

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области с 29.12.2016 до 28.02.2017 года по адресу:

Саратовская область, Татищевский район, с.Идолга, ул.Центральная, д.8.

4. Предложения по проекту Правил  землепользования и застройки

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области заинтересованные лица вправе предоставить в

письменном виде организатору публичных слушаний, в срок до 28.02.2017

года, со дня опубликования настоящего решения Совета депутатов

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области, по рабочим дням с 9.00 до 17.00 по адресу:

Саратовская область, Татищевский район, с.Идолга, ул.Центральная, д.8.

Замечания и предложения в письменной и (или) устной форме граждане

вправе представить в день проведения публичных слушаний до окончания

публичных слушаний по месту их проведения. Все замечания и предложения,

представленные в установленный срок, подлежат внесению в протокол

публичных слушаний. При проведении публичных слушаний все участники

публичных слушаний вправе высказать свое мнение о проекте,  и о

замечаниях и предложениях по указанному проекту, задать вопросы

разработчику проекта.

5. Провести публичные слушания 01 марта 2017 года в 10.00 часов по адресу:

Саратовская область, Татищевский район, с.Идолга, ул.Центральная, д.8,

здание администрации.

6. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского района

Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района» и

разместить на сайте Татищевского района Саратовской области в сети

Интернет.

Глава муниципального образования                                       Д.А.Киселев

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Идолгского муниципального

образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 23.12.2016 № 61/193-1

СОСТАВ

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

«Об утверждении Правил землепользования и застройки Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области»

Киселев Дмитрий

Алексеевич

Кагала

Галина Ивановна

– Глава Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального

района Саратовской области, председатель

рабочей группы

- секретарь Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области,

секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Ананикян Рафик

Амаякович

- депутат Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области;

Атапин Александр

Алексеевич

- депутат Совета депутатов Идолгского

муниципального образования  Татищевского

муниципального района Саратовской области;

Родин Валерий

Александрович

- депутат Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области;

Шубин Андрей

Константинович

- депутат Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области;